
 

 
Vik ligger mellan Nösslinge & Källsjö på vägen mot Ullared. 
Lastning av kärra + kläder görs på fredag kväll, med ganska ostadigt väder, och på lördags morgon såg det inte bättre ut. 
Pilat till starten väg 153 stod det i annonsen.  
 
När vi börjar närma oss Källsjö ser vi en MC med sidvagn " han ska nog åt samma håll " vi hänger på honom. Lite tveksamma blir vi i en korsning, men MC.n 
kör på, han har nog varit här förut. Men efter ca 3 km på krokiga vägar har han stannat, Vi frågar " är detta vägen till rallyt " tror vi har kört för långt säger 
han. Vi vänder och kör rakt fram i korsningen i stället, och efter 500m är vi framme. 
 
En gammal fin gård byggd i början på 1800 talet som tillhör Rune Börjesson. Deltagarantalet är ca 25st, och jag tror vi känner över hälften av dem. Kaffe & 
Fikabröd finns i det lilla museumet Rune har, fina cyklar & en FIAT 500 som gläder en " fiatelist ". 
 
15 min till start ! Rune berättar om vägen som på sina ställen har "tjälskador" så ta det försiktigt. 
 
En efter en rullar vi ner en bit för att starta. "starta ja" Nortonen "Ivan" hade stått ute hela natten och det gillade han inte "nåväl" när tungan hänger som en 
"röd slips " kan han tänka sig att gå igång, resten av dagen uppför han sig exemplariskt. 
Har jag nämnt vädret? Regn 2-5 min. uppehåll fortsatt regn. Kan nämna att när jag tog av stövlarna blev det fotspår efter sockarna på betonggolvet, trots 
vädret var det glada miner man såg. 
 
Poängpromenaden hade Gert Persson i Skällinge med familj hand om. Vet ej vem som gjort frågorna 12 till antalet, och mycket varierande, men vinnaren 
Johan Johansson med Siv på bönpallen fick ihop 9 rätt.  
Gert hade dagen till ära kört ut sina Mc & Veteranbilar, det fanns mycket att titta på. 
 
Vägen fortsätter och vi hamnar i Åkulla för lunch, fint ställe invid en sjö, god mat & kaffe sitter fint efter ca 5.5 mils körning. 
Vilka vyer vi kör förbi, små sjöar, torp, och bokskogen som börjar komma, träden ser nästan vita ut i bladknopparna, en fin årstid. 
Rallyt är nästan 10 mil långt, går även att åka 2-takts MC "guldpil" bland annat + många andra trevliga cyklar. 
Som sagt ett riktigt trevligt rally, och som Rune sa " Vi kommer att hålla på tills hela rallyt går i sol " vi hoppas de håller på längre det är inte så ofta det startar 
nya rallyn nu för tiden. 
 
Hälsningar Lisbeth & Lennart Hedberg. 
















